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Czy w następnych latach będą 14 emerytury?

W ostatnich latach, zaczęto w Polsce wypłacać normalnym obywatelom naszego kraju 
wiele świadczeń pieniężnych. Do najważniejszych należy zaliczyć pięćset plus, oraz 
13 i 14 emeryturę. Prawie wszystkie świadczenia pieniężne zaczęto wypłacać ludziom 
w Polsce po 2015 roku. Partie, rządzące Polską przed 2015 rokiem, ciągle narzekały 
na brak pieniędzy w budżecie państwa. Przedtem była taka sytuacja, że mafia kradła 
ogromne ilości pieniędzy Polsce. Były karuzele vatowskie. Pieniądze kradziono wprost 
z budżetu państwa. Również ogromne ilości pieniędzy kradziono w taki sposób, że 
mafia sprowadzała do Polski ogromne ilości paliw, za które nie płacono cła, oraz 
innych, należnych podatków. Sprzedawano ogromne ilości paliw, z których sprzedaży, 
nie spływały do budżetu państwa żadne pieniądze. Samochody cysterny TIR, przewo-
żące paliwa, nie kontrolowano na granicy. Natomiast niezwykle dokładnie kontrolowa-
no na granicy samochody osobowe, aby normalni ludzie nie mogli przywieźć w karni-
strach trochę tańszego paliwa z innych krajów. Z powodu braku pieniędzy, likwidowano
jednostki wojskowe. Z powodu braku pieniędzy, kobietom i mężczyznom, podniesiono 
wiek emerytalny do 67 lat. Ale już zaczęto zapowiadać, że z powodu braku pieniędzy, 
w przyszłości kobiety i mężczyżni będą mogli przechodzić na emeryturę dopiero mając
70 lat. Sytuacja zaczęła ulegać zmianie, gdy w 2015 roku PiS wygrał wybory. Przywró-
cono poprzedni, niższy wiek emerytalny. Kobiety mogą przechodzić na emeryturę w 
wieku 60 lat, mężczyżni w wieku 65 lat. Po 2015 roku zaczęto coraz bardziej ograni-
czać mafii tę ogromną kradzież pieniędzy. Dlatego w budżecie państwa było coraz 
więcej pieniędzy. Z tych pieniędzy zaczęto finansować wiele świadczeń pieniężnych 
ludziom w Polsce, takich jak Program Rodzina 500+, Dobry Start 300+, Świadczenie 
Żłobkowe 400+, Rodzinny Kapitał Opiekuńczy 12 tys. złotych, Program Bezpieczny 
Kredyt 2 procent, bezpłatne leki dla młodzieży i seniorów. Niezwykle ważne jest rów-
nież wprowadzenie 13 i 14 emerytury, oraz emerytury dla kobiet, które urodziły czwo-
ro, lub więcej, niż czwórkę dzieci. Zastanówmy się teraz, co by było w Polsce, gdyby 
w 2015 roku PiS nie wygrał wyborów, ale jakaś inna partia. Po tym, co ludzie z opozy- 
cyjnych partii mówią, oraz jak się zachowują, można być pewnym tego, że gdyby te 
partie rządziły, to w dalszym ciągu kradziono by Polsce ogromne pieniądze. Zaś ludzie 
z tych partii mówili by ciągle o wielkim braku pieniędzy, tak jak mówili już wcześniej, 
gdy rządzili. Nie byłoby więc wyżej wymienionych świadczeń pieniężnych dla ludzi.
Nie byłoby 13 i 14 emerytury. Zamiast tego, zaczęto by mówić, aby wiek emerytalny 
podnieść z 67 lat, do 70 lat.  Ale ta zła sytuacja nie trwałaby dłuższy czas, tylko by się 
ciągle pogarszała. Do Polski zaczęli przecież masowo napływać nielegalni migranci. 
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Gdyby inne partie rządziły, to chętnie by tych wszystkich nielegalnych migrantów przyj-
mowano. Uszczuplano by pieniądze dla polskich ludzi, aby były pieniądze na zakwate-
rowanie i wyżywienie tych nielegalnych migrantów. Ale ci nielegalni migranci uciekaliby
z Polski do Zachodniej Europy. Dlatego na wszystkich polskich granicach zaczęto by 
kontrolować przechodzących ludzi i przejeżdżające pojazdy. Zaczęto by strzec dobrze 
wszystkie polskie granice. Polskę usunięto by z układu Schengen. Do Polski ciągle 
napływaliby leniwi migranci, którzy nie chcieliby w Polsce pracować, ale próbowaliby 
dostać się do Zachodniej Europy. Był plan, aby takich nielegalnych migrantów z azja-
tyckich i afrykańskich krajów, znalazło się w Polsce, co najmniej kilka milionów. Ci mi-
granci mieli otrzymywać polskie dowody osobiste i paszporty. Polskie dokumenty miały
się stać bezwartościowymi w świecie. Polakom uniemożliwiano by wjazd do prawie 
wszystkich państw świata. Ale to nie koniec nieszczęść. W tym planie jest wojna i wie-
lki głód w Polsce. Talibowie zajęli bez walki cały Afganistan dlatego, aby Prezydent 
Rosji miał odwagę posłać wojska rosyjskie na Ukrainę. Również dlatego człowiek 
o nazwisku Szmyhal, został Premierem Ukrainy. Gdyby w 2015 roku PiS nie wygrał 
wyborów, to Polska byłaby takim krajem, jak to opisałem powyżej. Wtedy Ukraińcy nie 
walczyli by z Rosjanami. Wojska rosyjskie łatwo zajęłyby Ukrainę. Wtedy Rosjanie, 
razem z Ukraińcami, mieli zaatakować Polskę. Obecnie Ukraińcy tylko dlatego walczą 
z Rosjanami, bo chcą mieć taki dobrobyt i taką swobodę podróżowania, jaka jest w na-
szym kraju i w Unii Europejskiej. Tylko partii PiS zawdzięczamy to, że w Polsce nie ma 
wojny, oraz to, że możemy swobodnie podróżować, jesteśmy w układzie z Schengen. 
Nie mogę zrozumieć tych, którzy chcą głosować na opozycyjne partie. Opisałem powy-
żej, jakim krajem byłaby teraz Polska, gdyby po 2015 roku opozycyjne partie rządziły 
naszym krajem. Obecnie większość ludzi z opozycyjnych partii obiecuje, że będą 
zachowane te wszystkie świadczenia dla polskich ludzi, ustanowione przez PiS.  Ale 
ciągle są osoby z tych opozycyjnych partii, które mówią, że będą likwidowane te świa-
dczenia, ustanowione przez PiS, lub tak będą zmieniane, aby tylko część ludzi mogła 
je otrzymywać. Zastanówmy się nad tym, czy w przypadku, gdy opozycyjne partie 
przejmą wladzę, to będą miały pieniądze na 13 i 14 emeryturę. Przed 2015 rokiem, 
gdy opozycyjne partie rządziły, to było bardzo wielu bezrobotnych, którzy nie wnosili 
pieniędzy do ZUS, a odwrotnie, otrzymywali pieniądze z budżetu państwa. Była więc 
przed 2015 rokiem niewystarczająca ilość pieniędzy na emerytury. Po 2015 roku, 
dzięki mądremu rządzeniu przez PiS, jest mało ludzi bezrobotnych, większość pracu-
jących wnosi pieniądze do ZUS. Ponadto zaistniało inne, bardzo korzystne zjawisko.
Pod rządami PiS Polska staje się szybko bogatym krajem, płace rosną. Dlatego pod 
rządami PiS, Polska stała się atrakcyjnym miejscem pracy, dla ludzi z innych krajów.
Ludzie z innych krajów, pracując w Polsce, wnoszą pieniądze do ZUS. Dzięki małemu 
bezrobociu, oraz pracownikom z innych krajów, jest wystarczająca ilość pieniędzy na 
renty i emerytury, oraz 13 i 14 emeryturę. Polska wydaje coraz więcej wiz pracowni-
czych, ludziom z innych krajów. Dzięki temu, w naszym kraju jest coraz więcej pienię-
dzy na emerytury, polskie firmy i rolnicy znajdują brakujących im pracowników, Polska 
szybko się rozwija. Co robią partie opozycyjne? Zaczęły zwalczać wizy pracownicze.
Próbują sztucznie zrobić z tych wiz wielką aferę. Liderzy partii opozycyjnych udali się 
do władz Unii Europejskiej, prosząc tam o usunięcie Polski z układu Schengen. Partie 
opozycyjne próbują więc Polsce i Polakom niesamowicie zaszkodzić. Już za samo 
mówienie o usunięciu Polski z układu Schengen, nikt, kto jest polskim patriotą, nie po-
winien na partie opozycyjne głosować. Partie opozycyjne, już od wielu lat, próbują 
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ulokować nielegalnych migrantów w Polsce, oraz usunąć Polskę z układu Schengen, 
co będzie oznaczać kontrole graniczne, na wszystkich polskich granicach. A to spowo-
duje, że Polska przestanie się szybko rozwijać, gdyż znacznie się zmniejszy eksport 
polskich towarów, z tego prostego powodu, że ciężarówki na polskich granicach będą 
długo przetrzymywane, przy dokonywaniu granicznych kontroli. Jeśli eksport polskich 
towarów się zmniejszy, to zaczną bankrutować działające w Polsce firmy.
Będzie coraz więcej bezrobotnych ludzi w Polsce. Wpływ pieniędzy do ZUS będzie 
coraz mniejszy. Znów będzie brakować pieniędzy na emerytury. W pierwszej kolejności
zlikwiduje się 14 emeryturę, później 13 emeryturę. Możliwe jest również, że 13 i 14 
emeryturę zlikwiduje się równocześnie. Taka likwidacja 13 i 14 emerytury wystąpi, jeśli 
opozycyjne partie przejmą władzę, zaczną realizować to, o czym od wielu lat mówią. 
Jeśli ktoś chce mieć coraz większe pieniądze, to powinien głosować na PiS, gdyż tylko
PiS jest gwarantem tego, że będą kontynuowane te wszystkie dobre programy, powo-
dujące szybki wzrost gospodarczy kraju, co jest podstawą wzrostu dobrobytu Polaków.
Jeśli opozycyjne partie przejmą władzę, to jest możliwe, że już w przyszłym roku ludzie
mogą nie otrzymać 14 emerytury, z tego prostego powodu, że już tak szybko może 
wystąpić niedostateczna ilość pieniędzy na emerytury. W przypadku przejęcia władzy 
przez opozycyjne partie, chcę doradzić, aby wydruki z kont bankowych, oraz pokwito-
wania od listonoszy, pokazujące, że otrzymało się 14 emeryturę, zachować na pamią-
tkę, gdyż może tak się zdarzyć, że ludzie już nigdy więcej nie otrzymają 14 emerytury.
                                                                                           Lech Konczak

            Rola nielegalnych migrantów

Już od wielu lat próbuje się umieszczać w Polsce nielegalnych migrantów. Ale tylko 
takich nielegalnych migrantów, którzy chcą uciekać z Polski do Zachodniej Europy.
Tylko takich leniwych, nielegalnych migrantów, którzy nie lubią pracować, a panicznie
boją się wykonywania jakichkolwiek prac, związanych z produkcją żywności.
Zaczęto natomiast walczyć, z wydawaniem przez Polskę wiz pracowniczych, dla osób 
z innych krajów, które chciałyby w naszym kraju pracować. Próbuje się sztucznie, 
niesamowicie kłamiąc, zrobić z tych pracowniczych wiz wielką aferę. Dlaczego tak 
zaciekle zwalcza się wydawanie tych wiz pracowniczych, natomiast za wszelką cenę 
próbuje się lokować w Polsce wielkie ilości nielegalnych migrantów, którzy chcą ucie-
kać z Polski do Zachodniej Europy? Rolą nielegalnych migrantów jest to, aby spowo-
dowali usunięcie Polski z układu Schengen, oraz spowodowali kontrolowanie wszy-
stkich polskich granic.Wydawanie wiz pracowniczych nie przybliża do tego celu. 
Chociaż ostatnio próbuje się wykorzystać wydawanie przez Polskę wiz pracowniczych,
do usunięcia Polski z układu Schengen. Podobno niektóre osoby, otrzymujące polskie 
wizy pracownicze, uciekły z Polski do Niemiec. Czy tutaj winne są polskie ambasady i 
konsulaty, że dały te wizy? Nie. Czy winni są właściciele polskich firm, że dawali tym 
osobom zaproszenia do przyjazdu, do pracy w ich firmach? Nie. Tutaj winne jest 
wyłącznie państwo niemieckie, które płaci wielkie pieniądze każdej osobie, przybyłej 
do Niemiec z Afryki, czy też Azji. Gdyby w Niemczech dawano migrantom tylko 
zakwaterowanie i wyżywienie, zaś żadnych pieniędzy, bez wykonywania pracy, to 
żaden zagraniczny pracownik nie uciekałby z Polski do Niemiec. Jeśli państwo 
niemieckie ma zbyt dużo pieniędzy, to może te pieniądze dawać ludziom 
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skrzywdzonym w Polsce. Nie chcę teraz wracać do czasów drugiej wojny światowej. 
Słyszałem, że właściciele polskich firm budowlanych, którzy budowali drogi i auto-
strady przed 2015 rokiem, zbankrutowali, gdyż nie otrzymali zapłaty za wykonane 
prace. Ci właściciele wykonywali również prace zlecone przez Unię Europejską. 
Myśleli, że z opóźnieniem, ale otrzymają zapłatę. Dlatego brali kredyty, aby kontynu-
ować prace. Niestety, nigdy nie otrzymali pieniędzy. Mafia przejęła pieniądze, przezna-
czone przed 2015 rokiem, na budowę dróg i autostrad w Polsce. Część dróg i auto-
strad, budowanych przed 2015 rokiem, powstała na ogromnej krzywdzie ludzkiej. Po 
tych drogach i autostradach jeżdżą również niemieckie ciężarówki, oraz samochody 
osobowe. Dlatego, zamiast hojnie dawać azylantom duże pieniądze, lepiej byłoby dać 
wsparcie finansowe, skrzywdzonym polskim ludziom. Mafia okrada Polskę i Polaków, 
ale planuje coraz gorzej szkodzić nam. Dlatego tak usilnie mafia próbuje lokować 
nielegalnych migrantów w Polsce. Przemieszczanie się migrantów mafia organizuje.
Gdyby afrykańscy migranci sami chcieli dotrzeć do Europy, to szli by inną trasą. 
Przecież to są ludzie, którzy chodzili do szkoły, znają geografię, wiedzą, że są euro-
pejskie miasta w Afryce. Takim miastem jest Melilla, miasto hiszpańskie, na północnym
wybrzeżu Maroka, w enklawie Melilla, nad Morzem Śródziemnym. Również Ceuta jest 
miastem hiszpańskim, położonym na północnym wybrzeżu Maroka. Pomijając te euro-
pejskie miasta, to w Cieśninie Gibraltarskiej jest tylko 14 kilometrów z Afryki do Europy.
Tam oczami można z Afryki widzieć Europę. Dobry pływak może wpław przepłynąć te 
14 kilometrów do Europy. W plecaku można przynieść gumowy kajak, na wybrzeżu 
nadmuchać powietrzem, przepłynąć kajakiem te 14 kilometrów do Europy, gdzie po 
Hiszpanii, następnymi krajami są Francja i Niemcy. Dlaczego znakomita większość 
migrantów woli, poprzez szerokie morze, płynąć setki kilometrów do Włoch, następnie 
poprzez Słowenię, Chorwację, Węgry, Słowację, Polskę udawać się do Niemiec? Lub 
wybiera szlak bałkański, gdzie jest więcej krajów, z bardzo dobrze strzeżonymi grani-
cami. Tutaj migranci muszą przejść Egipt, Jordanię, Syrię, Turcję, Grecję, Bułgarię, 
Serbię, Węgry, Słowację, Polskę. Mafia każe iść migrantom tymi dłuższymi, trudniej-
szymi szlakami, wiodącymi przez Polskę, gdyż nielegalni migranci mają spowodować 
to, aby z ich powodu usunięto Polskę ze strefy Schengen, oraz wprowadzono kontrole 
graniczne na polskich granicach.                                                    Lech Konczak           
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